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Mieszkanie, 4 pok., 72 m2, Tychowo
Mieszkanie na sprzedaż - Tychowo

cena 299 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 72,12 m2

Na sprzedaż przestronne mieszkanie w Tychowie - dostępne od grudnia 2025 roku
Oferujemy na sprzedaż mieszkanie w bloku o powierzchni 72,11 m2, położone w spokojnej okolicy Tychowa.
Mieszkanie znajduje się na I piętrze, z dużą ilością przestrzeni i naturalnego światła. To doskonała opcja dla osób
szukających komfortowego mieszkania dla rodziny, szukającej nowego miejsca zamieszkania.

Powierzchnia mieszkania: 72,11 m2

Liczba pokoi: 4 (w tym 3 sypialnie i przestronny salon)

Kuchnia: Osobna z oknem i miejscem na mały stół kuchenny (brak lodówki w wyposażeniu)



Balkon: w salonie, na całej szerokości pomieszczenia

Standard: Wysoki - mieszkanie w bardzo dobrym stanie, przestronne, dobrze doświetlone. Mieszkanie będzie
gotowe do zamieszkania i wymagające jedynie odświeżenia według własnych potrzeb.

Miejsca parkingowe: Duża liczba miejsc parkingowych przed blokiem, zapewniająca wygodę parkowania o każdej
porze dnia

Lokalizacja:

Sklepy: W odległości 750 m znajdują się dwa sklepy popularnych sieci, co ułatwia dostęp do codziennych
zakupów.

Park: 1000 m do najbliższego parku, idealnego do spacerów, aktywności fizycznej oraz wypoczynku na świeżym
powietrzu.

Źródłem ciepłej wody i ogrzewania jest jeszcze osiedlowa kotłowania z piecem węglowym. W planach jest już
zaplanowana wymiana na pompę ciepła.
Mieszkanie jest dostępne od grudnia 2025 roku - istnieje możliwość zmiany daty dostępności mieszkania po
ówczesnym ustaleniu z właścicielem.
Jest to świetna inwestycja na przyszłość.
Zapraszamy do kontaktu oraz na prezentację mieszkania! Sona Kijańczyk tel. 537 300 893
"Opis nieruchomości zawarty w niniejszej ofercie został sporządzony na podstawie informacji przekazanych nam
przez stronę sprzedającą. Zwracamy uwagę, że mogą one zawierać błędy lub nieścisłości. W przypadku
zainteresowania ofertą zalecamy osobistą weryfikację tych informacji. Oferta ta nie stanowi oferty w rozumieniu
przepisu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego."
------------------------------------------
Mikulski Nieruchomości - licencjonowana sieć biur nieruchomości. Baza sprawdzonych nieruchomości. Nasza
firma posiada 7 oddziałów. Pracujemy w systemach wymiany ofert z biurami nieruchomości na terenie całej
Polski. Posiadamy polisę OC. Obsługujemy teren całego województwa zachodniopomorskiego. Nasz skład liczy
blisko 40 osób.
Dobierzemy dla Państwa najtańszy kredyt na zakup każdej nieruchomości. Nie musisz kupować z nami
nieruchomości, by otrzymać świetny kredyt! W ofercie mamy ponad 20 banków! Zadzwoń po kredyt hipoteczny
już dziś: +48 790 588 531
CENTRALA FIRMY:
+48 530 855 003
biuro@mikulski-nieruchomosci.pl
Nasze oddziały:
Oddział GOLENIÓW
ul. M. Konopnickiej 76
72-100 Goleniów
Tel. +48 91 418 56 57
Oddział STARGARD
ul. Mikołaja Reja 8/1
73-110 Stargard
Tel. +48 91 577 07 57
Oddział NOWOGARD
ul. Bankowa 3B/1
72-200 Nowogard
Tel. +48 91 307 66 87
Oddział SZCZECIN
ul. Łaziebna 1, U1/1



70-557 Szczecin
Tel. +48 91 307 91 64
Oddział ŚWINOUJŚCIE
ul. Gen. J. Bema 7/2 (I piętro)
72-600 Świnoujście
Tel. +48 91 307 89 01
Oddział KOŁOBRZEG
ul. Mariacka 38/2
78-100 Kołobrzeg
Tel. +48 94 700 00 23
Zapraszamy do naszych oddziałów!
www.mikulski-nieruchomosci.pl

:: Oferta wysłana z programu mediaRent (media-rent.eu) ::

informacje ogólne

Symbol 14746/MKN/MS-279502 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 72, 12 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard IDEALNY Rodzaj budynku 4-POKOJOWE

Rok budowy 1979 Materiał ścian TRADYCYJNA

Balkon Cena 299 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE Energia elektryczna

Podłączony gaz

informacje dodatkowe

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=299000&width=230

